Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 001/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, Vereador Carlos Rogério Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições

legais e considerando as indicações dos respectivos Edis em relação aos seus gabinetes e funcões,

RESOLVE:

NOMEAR a pedidos, os nacionais abaixo relacionados para exercerem os cargos comissionados descritos, em conformidade

com a Lei Municipal 1.595/2019 de 05/12/2019, a partir de 04/01/2021:

Matrícula Nome Cargo Lotação

5991 Alexandra Monteiro Ferreira Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Alessandro Marins Ferreira

5976 Álvaro Gomes Machado Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Carlos Rogério V. da Silveira

5958 Armando Marques Abreu Assessor de Com. Social Gabinete da Presidência

5957 Bruno Monteiro de Lima Diretor Geral da Câmara Diretoria Geral da Câmara

5985 Cymara de Carvalho M. Ferraz Vieira Chefe de Gabinete da
Corregedoria

Gabinete do Corregedor

5978 Daniel Nascimento Chagas Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Jonathas Silva de Souza

5963 Daniella Barreto Nunes Assessor Jurídico Procuradoria

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

5962 Deilsson Silva Correa Chefe Gab. da Presidência Gabinete da Presidência

5955 Dênis Muruci de Oliveira Procurador Geral Procuradoria

5973 Diego Garcez Machado Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Marcelo Rodrigues P. da Silva

5960 Edilson Fernandes Assessor Especial da
Presidência

Gabinete da Presidência

5986 Eliane Alvarenga de Ornelas Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Érick Lopes Guimarães

5970 Eraldo França Quintan Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Amauri Araújo da Silva

5975 Gilberto Teixeira Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Carlos Humberto F. Fratani

5954 Gusmar Soares de Oliveira Júnior Controlador Geral Controladoria

5956 Hercílio Duarte de Almeida Neto Assessor Jurídico Procuradoria

5974 Izabella Santarém de C. Souza Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Carlos Rogério V. da Silveira

5966 Jaqueline Santana Manhaes  Gestor de Cerimonial e
Estruturações

Diretoria Geral da Câmara

5990 Jonas Ferreira Canedo Chefe de Gabinete da 1ª
Secretaria

Gabinete do 1º Secretário

5984 Josimar da Silva Peçanha Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Leonardo Pessanha Vieira

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

5977 Juan Carlos de Souza Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Carlos Humberto F. Fratani

5965 Karine Coelho Gomes Andrade Assist. da Controladoria Controladoria

5988 Leandro de Menezes Palagar Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Amauri Araújo da Silva

5961 Maciel Leonardo Cabreira Assessor Especial da
Presidência

Gabinete da Presidência

5971 Márcio de Medeiros Silva Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Rodrigo Oliveira Santana

5981 Mario Augusto de Azevedo Filho Chefe de Gabinete da 1ª
Vice-Presidência

Gabinete do 1º Vice-Presidente

5972 Oswal Coelho Prado Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Jonathas Silva de Souza

5989 Pablo de Carvalho Rangel Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Alessandro Marins Ferreira

5959 Patrícia Martins Ribeiro Cabreira Ouvidor Geral Ouvidoria

5983 Paulo Célio Dias Raposo Rodriguez Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Leonardo Pessanha Vieira

5979 Pedro Antônio Suhet Volotão de
Souza

Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Rodrigo Oliveira Santana

5980 Rakelle Santos Almeida Granjeão Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Érick Lopes Guimarães

5968 Salvador Braga Duarte Chefe de Gabinete da 2ª
Secretaria

Gabinete do 2º Secretário

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

5987 Simone Cortes da Silva Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Marcelo Rodrigues P. da Silva

5967 Técio Dias Correa Gestor de Licitações e
Compras

Setor de Licitações e Compras

5969 Vanderlei Freitas Moreth Chefe de Gabinete da 2ª
Vice-Presidência

Gabinete do 2º Vice-Presidente

5964 Vinicius Santiago dos Santos Assessor Jurídico Procuradoria

Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 04/01/2021.

São Fidélis, 07 de Janeiro de 2021.

CARLOS ROGÉRIO VIEIRA DA SILVEIRA
Presidente